
UCHWAŁA NR 43/1984/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2025 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia listy projektów do realizacji w 2025 roku przez Województwo 
Kujawsko-Pomorskie w ramach Planu Operacyjnego Krajowej Sieci Obszarów 
Wiejskich+ na rok 2025 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, 1907 i 1940) oraz art. 112 ust. 7 ustawy z dnia  
8 lutego 2023 r. o Planie Strategicznym dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1741), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się listę projektów Województwa Kujawsko-Pomorskiego, które będą 

realizowane w 2025 roku w ramach Planu Operacyjnego Krajowej Sieci Obszarów 
Wiejskich+ na rok 2025, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa  

i Geodezji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 


